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مرد خشــمگین کــه بدنبال اختلاف حســاب مرد 
جوانی را باضربه ی چاقو به قتل رسانده بود دستگیر 
شد و به جنایت هولناک اش اعتراف کرد.به گزارش 
رکنا، رســیدگی به این جنایت از شامگاه  ۲۷بهمن 
مــاه بدنبال درگیری خونیــن در یکی از محله های 
نظر آباد شروع شــد.خیلی زود گشت کلانتری در 
محل درگیری حضور یافت و هم زمان پیکر خونین 
مرد جوانی حدودا ۳۵ساله به بیمارستان منتقل شد.
علی رغم تلاش تیم پزشکی برای نجات مرد جوان 
متاسفانه وی دراثر عمق جراحت و خونریزی شدید 
در بیمارســتان به کام مرگ فرو رفت.با مرگ او بود 
که بازپرس کشیک قتل در بیمارستان حاضر شد و 
در نخســتین گام دستور داد جسد از بیمارستان به 

پزشکی قانونی منتقل شود.
حضور ماموران در محل وقوع جرم در بررســی های 
اولیه میدانی مشخص شــد که ضارب با حضور در 

خانــه  مقتول و ایجاد درگیری، مقتول را با ضربات 
چاقــو زخمی کرده و خیلی زود پابه فرار گذاشــته 

است.
متهم فراری به دستور بازپرس تحت تعقیب پلیس 
قرار گرفت و طولی نکشــید که وی بازداشــت شد 
.این متهم پس از انتقال به اداره پلیس آگاهی تحت 
بازجویی قرار گرفت و درهمــان تحقیقات اولیه به 
ارتــکاب قتل اعتــراف کرد.متهم ۴۰ ســاله درباره 
انگیزه  اتهام اش گفت: بدنبال اختلاف حســابی که 
با مقتول داشــتم  به ســراغ اش رفتم و درباره این 
موضوع باهم درگیر شدیم و من ناخواسته با چاقویی 
که در جیبم بود ضربه ای به او زدم من هرگز قصد 
کشــتن او را نداشتم پس از زخمی شدن او بود که 
از ترس پا به فرار گذاشتم .بنا بر این گزارش، متهم 
برای ســیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد.

مرد افغانستانی که پس از کشتن تاجر هم ولایتی اش 
با صحنه سازی سعی داشت قتل را حادثه نشان دهد، 

در افغانستان بازداشت شد.
به گزارش رکنا، ۳1 تیر امسال، آتش سوزی مرگباری 
از ســوی مأموران کلانتری 1۴9 امامزاده حســن به 
بازپرس محمد وهابی اعلام شــد. با ورود تیم جنایی 
به محل آنها با جســد سوخته مرد میانسال در حالی 
مواجه شــدند که طبق نظریه پزشکی قانونی وی با 
ضربات جسم سخت به قتل رسیده و بعد از آن جسد 
به آتش کشــیده شده است. کارشناسان آتش نشانی 
نیــز حریق را عمدی اعلام کرده و مشــخص شــد 
برای تغییر مســیر تحقیقات عامل جنایت دست به 
صحنه سازی زده است. بررسی ها نشان می داد مقتول 
تاجری افغانستانی بوده که در کار صادرات تجهیزات 
پزشکی است و روز حادثه برای انجام کاری به تهران 
آمده و خانه یکی از دوستانش ساکن بوده که چنین 

حادثه ای رخ داده اســت. در حالی که تحقیقات در 
این خصوص ادامه داشت، مدتی بعد کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت مطلع شدند که با کارت 
بانکی مقتول یک گوشی تلفن آیفون خریداری شده 
اســت. با اطلاع از این خبر، کارآگاهان موفق شدند 
مدتی بعد فردی که گوشــی آیفون در اختیارش بود 

را دستگیر کنند.
مرد جوان که منکر جنایت بود، هویت قاتل را برملا 
کرد: چند وقت قبل در افغانستان این گوشی را از مرد 
جوانی که در کار واردات اســت و مدام از افغانستان 
به تهران می آید، خریــدم. در تحقیقات و مکاتباتی 
که بــا پلیس افغانســتان صورت گرفــت، اظهارات 
مرد جوان تأیید شــد و کارآگاهان پلیس افغانستان 
موفــق به دســتگیری عامل جنایت که فروشــنده 
 گوشی آیفون بود، شــدند. متهم در تحقیقات اولیه 

به جنایت اعتراف کرد.

افشای راز جنایت جسد تاجر خارجی در جنوب تهران ماجرای قتل هولناک مرد جوان در خانه اش چه بود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از جمع آوری بیش از ۶۶۰ 
معتاد متجاهر تنها طی دو روز گذشته در پایتخت خبر 
داد و گفت: یک مرکز شبانه روزی برای برخورد با خرده 
فروشــان و جمع آوری معتــادان در محله هرندی ایجاد 
شده اســت.به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان 
در حاشــیه بازدید از محله هرندی اظهار کرد: ما امروز 
در محلــه هرندی هســتیم. مردمی که از وفــاداران به 
نظام و انقلاب اســلامی هســتند و شایسته نیست که 
در چنین فضایی که معتادان متجاهر و خرده فروشــان 
حضــور دارند زندگی کننــد از این رو پیــرو تاکیدات 
فرمانــده محترم فراجا ما معتادان متجاهر را از ســطح 
معابــر و به خصوص محله هرندی، شــوش و دروازه غار 
جمع آوری خواهیم کرد و آنان به کمپ های ترک اعتیاد 
و بازپروری منتقل خواهند شد.وی با بیان اینکه این یک 
طرح مقطعی نیســت و تا زمان پاکسازی این مناطق از 
حضور معتادان متجاهر ادامه خواهد داشت، گفت: البته 
در سراسر پایتخت نیز ما معتادان متجاهر را جمع آوری 
کرده و با خرده فروشان مواد مخدر نیز برخورد خواهیم 
کرد اما به هر حال به ســبب حضور برخی از مراکز ارائه 
دهنده خدمات به معتادان متجاهر ما شاهد آن هستیم 
که حضور معتادان در این مراکز نیز افزایش داشته است.
رئیس پلیس پایتخت در پاســخ به پرسش ایسنا مبنی 
بر اینکه آیا شــلترها و مراکز ارائــه خدمات به معتادان 
متجاهر از محله هرندی جمع آوری خواهد شــد یا خیر؟ 

نیز گفــت: ما چنین تصمیمی نگرفتیم اما طبیعتا وقتی 
نسبت به پاکســازی این مناطق اقدام شــود دیگر آنها 
مشتری نخواهند داشــت که فعالیت کنند.وی از ایجاد 
یک پایگاه ثابت و شــبانه روزی به عنوان مرکزی برای 
استقرار ماموران به منظور جمع آوری معتادان متجاهر و 

دســتگیری خرده فروشان خبر داد و گفت: این مرکز از 
امــروز در محله هرندی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد 
و بطور شــبانه روزی و در صــورت رویت معتاد متجاهر 
بلافاصله نسبت به جمع آوری آنان و انتقال شان به کمپ 
اقدام خواهد شــد.محمدیان با بیان اینکه خوشــبختانه 

ظرفیت هــای جدیــدی بــرای نگهــداری از معتادان 
متجاهر ایجاد شــده اســت، گفت: البته ما برای انجام 
ماموریت هایمان درگیر اسامی و ظرفیت نخواهیم بود و 
مهم این است که مردم نتیجه را دیده و از عملکرد پلیس 
راضی باشــند.وی در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا مبنی 
بر اینکه چه تعداد معتــاد متجاهر در تهران جمع آوری 
شده است، گفت: طی ۴۸ ساعت ۶۶۰ معتاد متجاهر در 
سراسر پایتخت جمع آوری شــده که این افراد به مراکز 
بازپروری منتقل شــدند.محمدیان تاکید کرد که پلیس 
اجــازه ایجاد پاتوق ها و تجمع معتــادان متجاهر چه در 
محلــه هرندی و چه در سراســر پایتخت را نخواهد داد 
.رئیــس پلیس پایتخت بر این نکتــه نیز تاکید کرد که 
جمع آوری معتادان از محله هرندی به معنی فراری دادن 
آنها به نقاط دیگر نیســت. ما در واقع آنها را جمع آوری 
خواهیــم کرد نه اینکه اجازه دهیــم از هرندی به جای 
دیگر بروند.وی درباره فعالیت های شبانه دستفروشان در 
اطراف میدان شوش و خیابان مولوی نیز گفت: طی چند 
روز آینده این بازارها نیز جمع آوری خواهند شــد که تا 
انشــالله دیگر اقلام سرقتی در چنین فضاهایی به فروش 
نرســد. قطعا جمــع آوری معتادان متجاهــر در کاهش 
آمار سرقت نیز موثر اســت.محمدیان درباره برخورد با 
خانه هــای پلاک قرمز نیز گفت: خانه هایی که تبدیل به 
مراکزی برای مصرف و عرضه مواد مخدر شــود از سوی 

پلیس شناسایی شده و با آن برخورد خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از کنترل ویژه و سیســتمی 
سارقان سابقه دار خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد 
قنبری گفت: پلیــس آگاهی یک واحد تخصصی پس از 
وقوع جرم است، اما اقدامات پلیس آگاهی در پیشگیری 
از جرم نقش اساسی را ایفا می کند و هرچقدر که بتوانیم 
فاصله بین کشــف تا وقوع را کاهــش دهیم، به همان 
میزان این اقدامات در پیشــگیری از جرم تاثیر دارد.وی 
اضافــه کرد: اقدامات ما اگر ســریع، به موقع، قاطع و ... 
باشــد مجرمان احساس ناامنی بیشتری خواهند داشت.
قنبری با بیان اینکه امروز دغدغه مردم موضوع ســرقت 
اســت، اظهار کرد: تاکید فرمانده فراجــا هم برخورد با 
سرقت اســت، موضوعی که نیازمند یک اقدام جهادی و 
فرادستگاهی اســت و ما از حدود 1۵ روز پیش اقدامات 
اطلاعاتی و تخصصــی خود را آغاز کردیم و از حدود دو 
هفته پیش هم طرح تخصصی مبارزه با ســارقان را ابتدا 
با تمرکز بر هفت اســتان تهران بزرگ، خراسان رضوی، 
اصفهان، فارس، البرز، خوزســتان، غرب استان تهران و 
آذربایجان شــرقی آغاز کردیم و در ادامه طرح به شکل 

سراسری اجرا شد.
رئیــس پلیس آگاهی فراجــا با بیان اینکــه برخورد با 
ســارقان حرفه ای و ســابقه دار جزو اولویت های پلیس 
در طرح مبارزه با سرقت اســت، گفت: تاکنون اقدامات 
خوبی در این زمینه انجام شــده است، اما لازم است این 
اقدامات همچنان انجام شــود.وی با بیان اینکه بنا داریم 

در اقدامی جهادی به ســرقت حمله کنیم، گفت: اولین 
اقدام ما کنترل ویژه و سیستمی سارقان سابقه دار است، 
ما این ها را شناسایی کرده و تحت اقدامات اطلاعاتی قرار 
می دهیم. برای ما مهم است که اولا نگذاریم جرمی انجام 
شود و اگر هم انجام شد بدانیم از سوی کدام سارق انجام 
شده اســت.قنبری با اشاره به گستردگی شهرها و معابر 
گفت: ایــن امکان وجود ندارد که مــا در تمام کوچه ها 
و معابــر مامور قرار دهیم و البتــه وظیفه خود را انجام 
می دهیم، اما لازم اســت که شــهروندان هــم اقدامات 
کنترلــی و پیشــگیرانه را انجام دهنــد و حداقل کاری 
که می توانند انجام دهند این اســت که از اموال خود به 
درستی استفاده کنند.وی از ایجاد کمیته ای برای ارتقای 
ایمنی خودروها با مشارکت وزارت صحت و خودروسازان 
خبــر داد و گفت: اقدامات دیگری نیز در دســت انجام 
است که به مرور اطلاع رسانی خواهد شد.قنبری از ورود 
کارآگاهان جدید زن به مجموعه پلیس آگاهی خبر داد و 
گفت: 1۶ کارآگاه زن وارد مجموعه پلیس آگاهی شدند، 
این افراد در تمام امور می توانند فعالیت کنند اما اولویت 

اول آنان مربوط به پرونده های مربوط به زنان اســت.وی 
درباره استفاده از تجهیزات جدید در پلیس آگاهی گفت: 
امروز در پلیس آگاهی از دستگاه پلی گرافی برای کشف 

حقیقت استفاده می کنیم. 
در گذشــته از این دستگاه ها در خارج از کشور استفاده 
می شــد و امروز این دستگاه در داخل کشور تولید شده 
و با اســتفاده از آن می توان از بررسی کرد که آیا متهم 
واقعیت را گفته یا خیر.قنبری درباره آمار کشفیات طرح 
ویژه پلیس برای مقابله با سارقان نیز گفت: در این طرح 
بیش از هشــت هزار سارق فراری که مرتکب جرم شده 
و دستگیر نشــده و تعدادی هم در حین ارتکاب جرم ، 
دســتگیر شــدند. بیش از ۵۰ درصد این افراد سابقه دار 
بودنــد.وی با بیــان اینکه به 1۰ هزار فقره ســرقت نیز 
در اجرای این طرح رســیدگی شــده و مورد کشف قرار 
گرفت، گفت: ۷۰ درصد سرقت ها در هفت استان مذکور 
و مابقی در دیگر نقاط کشــف کشف شده است. اجرای 
ایــن طرح با قوت ادامه خواهد داشــت.به گفته قنبری، 
طرح مبارزه با سرقت را تا رفع دغدغه نسبی مردم ادامه 

خواهیم داد، در رسیدگی پلیس به سرقت به هیچ عنوان 
ارزش اموال اهمیتی ندارد و ما به تمام موارد رســیدگی 
می کنیم.قنبری درباره آمار کشــف خودروهای مسروقه 
نیز اشــاره کرد و گفت: ۸۸ درصد خودروهای مسروقه 
کشف و ضبط می شود.وی از تجدیدنظر در عفو سارقان 
نیــز خبرداد و گفت: بناشــده تا در نحوه عفو ســارقان 
تجدیدنظر شــود و نظر پلیس آگاهی در مرخصی دادن 
به سارقان لحاظ خواهد شد.رئیس پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه قرارگاه مبارزه با ســرقت فعال است، به ایسنا 
گفت: فرماندهی این قرارگاه برعهده فرمانده فراجا بوده و 
دبیری آن هم برعهده پلیس آگاهی فراجا ست. آمارهایی 
هم که امــروز اعلام کردند تجمیع آمــار عملکرد تمام 
پلیس ها در طرح مبارزه با سرقت است.قنبری از اجرای 
طــرح نوروزی پلیس آگاهی در معابر و مراکز تجمعی از 
1۵ اســفند هم خبر داد و گفت: نقاط آسیب پذیر را در 
این خصوص شناسایی کرده و مأموران ما در آنجا مستقر 
می شــوند.وی درباره سهم سارقان خرد نیز گفت: ۴۵ تا 
۵۰ درصد مجرمان دســتگیر شــده در رابطه با سرقت، 
مرتکب سرقت های خرد هستند.قنبری درباره روش های 
شناسایی سارقان هم گفت: به جز شناسایی چهره و اثر 
انگشت از روش هایی دیگری هم استفاده می کنیم.رئیس 
پلیس آگاهی فراجا درباره سرقت از صرافی ها نیز گفت: 
هیچ موردی از ســرقت از صرافی یا افزایش سرقت از آن 

در روزهای اخیر نداشتیم..

پسر جوانی که در جشن تولد مستانه صحنه وحشتناک 
آدمکشی را رقم زده بود، به بازسازی صحنه قتل پرداخت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پنجم بهمن هنگامی 
که حدود ۲۰ دختر و پســر جوان در یک جشــن تولد 
مختلط شــرکت کرده بودند، میزبان ۲۶ ساله مشروبات 
الکلی را وارد مهمانی کرد و بدین ترتیب برخی از مهمانان 
با مستی شیطانی همراه شدند. طولی نکشید که در میان 
رقص و پایکوبی مستانه، یکی از مهمانان دست دختری 
را گرفت تا او را به درون اتاق بکشاند.اما وقتی با مقاومت 
و مخالفت دیگر مهمانان روبه رو شد در یک لحظه دشنه 
ای را بیرون کشید و در حالی که وانمود می کرد در عالم 
مستی سیر می کند، فریاد می زد هیچ کس حق دخالت 
ندارد! در همین هنگام برادر »محسن« )جوان دشنه به 
دســت( در برابرش قرار گرفت تا دختــر را از چنگ او 
رها کند ولی »محســن« ناگهان تیغه دشــنه را بر بدن 
برادرش فرود آورد و این گونه جشن تولدی خونبار رقم 
خورد. میزبان جشن تولد دومین نفری بود که با دشنه او 
مجروح شد و سپس جوان ۳۰ ساله که مقاومت بیشتری 
بــه خرج می داد تا دختر جوان را نجات دهد هدف تیغه 
دشنه مرگبار »محسن« قرار گرفت و در یک چشم بر هم 
زدن نیمی از تیغه دشــنه در قفسه سینه اش فرو رفت و 
درون استخوان ها شکست »محسن« که هنوز نیمه دیگر 
دشــنه در دســتش باقی مانده بود، پا به فرار گذاشت و 
بدین ترتیــب میزبان و دیگر مهمانان، پیکرهای مجروح 
دوستانشــان را در حالی به بیمارســتان بردند که پیکر 
»محســن« را نیز از کنار پیاده رو درون پراید گذاشتند 

و از بولوار شــهید فلاحی ۷ به طرف بیمارستان طالقانی 
به راه افتادند. دقایقی بعد کادر درمانی بیمارستان مرگ 
جوان ۳۰ ســاله را به پلیس گزارش دادنــد اما دیگر از 
پرایدســواران خبری نبود. طولی نکشــید که نیروهای 
انتظامی ماجرای جنایت با ضربه دشنه را به قاضی ویژه 
قتل عمد مشــهد اطلاع دادند و این گونه پرونده جنایی 
دیگری مقابل قاضــی دکتر صادق صفری قرار گرفت. با 
توجه به اهمیت و حساســیت این ماجرای تکان دهنده، 
ابتدا قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
دســتورات محرمانه ای را بــرای حفظ صحنه جنایت و 
ردیابــی عوامل شــرکت در نزاع صادر کــرد و خود نیز 
شبانه عازم بیمارستان شد.بررســی های مقدماتی مقام 
قضایــی بیانگر آن بــود که هنوز نیمه تیغه دشــنه در 
قفســه سینه جوان ۳۰ ســاله وجود دارد و پرایدسواران 
نیز درحالی از مرکز درمانی گریخته اند که »محســن« 
)جوان مجروح بســتری در بیمارستان( مدعی بود اصلا 
در میان مهمانان جشــن تولد حضور نداشــته است! در 
همین حال قاضی صفری عازم منزل محل وقوع درگیری 
در منطقه قاسم آباد شــد و در این شرایط دستوراتی را 
بــرای توقیف خودروی پراید صادر کرد. از ســوی دیگر 
نیز »محســن« )متهم( کاظم )برادر محســن( و حسن 
)میزبان جشــن تولد( بازداشت شدند و به مقر انتظامی 
انتقــال یافتند.قاضی ویژه قتل عمد که وارد منزل محل 

وقوع جنایت شــده بود، نقطه به نقطه اتاق ها را در حالی 
زیــر ذره بین نگاه قضایی گرفت که خون زیادی در کنار 
مبل و روی در و دیوار خودنمایی می کرد. کیک جشــن 
تولد که هنوز بریده نشــده بود هم به همراه بطری های 
مشــروب درون یخچال قرار داشــت به طوری که همه 
چیــز حکایت از یک جنایت مســتانه می کرد. در حالی 
که دوتن از مهمانان دیگر با معرفی خود به پلیس، اسرار 
این جنایت هولناک را فاش کرده بودند، »محســن« نیز 
دست از داستان سرایی برداشت و به قتل جوان ۳۰ ساله 
اعتراف کرد.او پــس از انجام بازجویی های مقدماتی و با 
صدور دستوری توسط قاضی ویژه پرونده های جنایی به 
محل وقوع نزاع مرگبار هدایت شــد تا در مقابل دوربین 
قوه قضاییه جزئیات این قتل تکان دهنده را بازگو کند.در 
بازســازی صحنه جنایت که سرهنگ ولی نجفی )رئیس 
دایره قتل عمد آگاهی( نیز حضور داشــت ابتدا سروان 
اســماعیل عظیمی مقدم )افســر پرونده( خلاصه ای از 
محتویات این پرونده جنایی و اعترافات متهم در مراحل 
بازجویی را شــرح داد و سپس »محسن« با اشاره قاضی 
دکتر صادق صفری، دشــنه چوبی را به دســت گرفت و 
با حرکات نمایشــی صحنه جنایت را بازسازی کرد. او با 
معرفی کامل خود و پس از ارشــاد و نصایح مقام قضایی 
که حقیقت ماجــرا را بیان کند، لب به اعتراف گشــود 
و گفــت: من قصد تعرض به آن دختر را نداشــتم فقط 

می خواستم او را به داخل اتاق بکشانم تا بیشتر مشروب 
نخورد!متهم این پرونده جنایی مدام سعی می کرد چنین 
وانمود کند که به خاطر مستی و مشروب خوری چیزی 
از صحنه جنایت را به خاطر نمی آورد اما او به ســوالات 
تخصصی و انحرافی قاضی صفری با جزئیات کامل پاسخ 
می داد. در همین حال مقام قضایی پرسید دسته چاقو را 
که در دست داشتی چه کردی؟ متهم گفت: آن را هنگام 
فرار از پشــت بام لابه لای کولرهای ساختمان دو طبقه 
انداختم که در این هنگام کارآگاه عظیمی مقدم به پشت 
بام رفت و تیغه شکســته دشنه را پیدا کرد.متهم سپس 
نحوه فرار خود از پشــت بام را نیز بعد از ماجرای جنایت 
شرح داد و گفت: از پشت بام روی درختی پریدم که در 
کنار دیوار قرار داشــت و با شکســتن چند شاخه نازک 
روی زمین افتادم که بعد هم مرا به بیمارستان بردند.وی 
درباره صحنــه درگیری با مهمانان هم گفت:ابتدا برادرم 
را با دشــنه زدم و بعد هم افرادی که قصد داشتند کارد 
را از من بگیرند!براســاس این گزارش، با اعترافات صریح 
متهم و دیگر افرادی که در صحنه جنایت حضور داشتند، 
قاضی دکتر صفری اتهام فراهم کردن موجبات فســاد و 
فحشــاء از طریق برقراری مجلس مختلــط و نگهداری 
مشــروبات الکلی را به »حســن« )میزبان جشن تولد( 
تفهیم کرد و از برخی دیگر از متهمان مانند کاظم )برادر 
محســن( خواســت تا از خود در برابر اتهام شرب خمر 
دفاع کنند. با پایان یافتن بازســازی صحنه این جنایت 
تکان دهنده و تاســف بار، متهمان روانه زندان شدند تا 
این پرونده جنایی نیز دیگر مراحل دادرسی را طی کند.

فرمانــده یگان حفاظت وزارت میــراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری از کشف 1۷ هزار و ۵۰۰ قلم اشیای 
تاریخی سال جاری در کشــور خبر داد و گفت: بیش از 
هشــت هزار اثر تقلبی بوده است.به گزارش رکنا، سردار 
حســن مهری در مراســم رونمایی از کارت ویژه ضابط 
دادگســتری وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع 
دستی در اســتان مازندران اظهار کرد: میراث فرهنگی، 
هویت کشــور بوده و وظیفه همه ما حفاظت از آنها است.
وی با اعلام اینکه یگان حفاظت میراث فرهنگی به صورت 
کلی ۳۵ هزار اثر ثبت ملی در کشــور محافظت می کند، 
افــزود: ۲۷ اثر ثبت جهانی داریم کــه با کمک نهادهای 
بیــن المللی محافظــت می شوند.ســردار مهری تصریح 
کرد: در هزار و۲1۶ حوزه نیروهای ما مســتقر هســتند 
و از آثار میراثی کشــور در ۳1 رده اســتانی و ۴۳۵ رده 

شهرســتانی محافظت می کنند. همچنین در کشور ۲۶۰ 
پایگاه حفاظتی وجود دارد.فرمانده یگان حفاظت از میراث 
فرهنگی کشــور ابعاد مأموریتی یــگان حفاظت از اموال 
منقول و غیر منقول اماکن حفاظتی را در ۴ بعد حفاظتی، 
امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی برشمرد و گفت: راهبردهایی 
در موضوع حفاظت از آثار تاریخی برای پیگیری کیفری 
و غیر کیفری اتخاذ شده و در این حوزه اقدامات مناسبی 
در دســت انجام اســت کــه امیدواریم بــه نتایج مثبت 
مندرج شــود.وی با بیان اینکه از ابتدای امســال تاکنون 
1۸.۵ میلیون نفر از اماکن فرهنگی تاریخی کشور بازدید 
داشتند، گفت: در حفاظت از آثار تاریخی از همکاری شش 
هزار نفر از اعضای شــوراهای اسلامی روستاها و دهیاران 

بهره بردیم و تلاش ما این بوده که همه نهادهای مرتبط 
آموزش و پرورش، اصحاب رسانه، روابط عمومی ها و… را 
متناسب با حوزه های مختلف دعوت به همکاری نمائیم.
ســردار مهری شماره ۰9۶۶۲ را ســامانه ارتباط عمومی 
بــرای موارد میراثی از ســوی مردم اعلام کــرد و افزود: 
پیشــگیری کم هزینه ترین کار است و هدف ما کاهش 
هزینه های ارتکاب جرم است. بنابراین اولویت ما رویکرد 
غیر کیفری است و وقتی در این مهم نتایج مدنظر محقق 
نشد با شدت بیشــتری در رویکرد کیفری ورود خواهیم 
کرد.فرمانــده حفاظت از میراث فرهنگی کشــور با اعلام 
اینکه برابر قانون ســاخت، نگهــداری و فروش فلزیاب ها 
جرم و منوط به داشتن مجوز میراث فرهنگی است، گفت: 

تلفات حفاری های غیرمجاز بسیار است به گونه ای که در 
سه سال گذشته ۴۰ مورد فوتی داشتیم و انبارهای ما از 
دستگاه های ضبط شــده پر شده است و ما این مساله را 
به زودی تعیین تکلیف خواهیم کرد و سالانه حدود ۶۰۰ 
دستکاه فلزیاب توقیف می شــود.وی از شناسایی هزار و 
۲۸1 مأمور یگان حفاظت میراث فرهنگی به عنوان ضابط 
قضائی خبر داد و گفت: از این تعداد 1۰1 نفر در اســتان 
مازندران اســت و هدف از تشکیل جلسات این است رفع 
مسائل و مشکلات مربوطه است.سردار مهری با بیان اینکه 
از 1۷ هزار و ۵۰۰ قلم اشــیای کشف شده هشت هزار و 
۴۶۰ مورد اشیای تقلبی بود، افزود: ما با کمبود امکانات و 
نیروی انسانی مواجه هستیم در استان پهناور ایران مثل 
مازندران فقط یک ماشین داریم که اگر امکانات مادر است 

آنها افزایش یابد شاید بارها به 1۰ تا ۲۰ برابر برسد.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

جمع آوری ۶۶۰ معتاد متجاهر در پایتخت

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

بازداشت ۸۰۰۰ سارق فراری
تجدیدنظر در نحوه عفو سارقان

اعتراف عامل جنایت در جشن تولد مستانه 

کشف بیش از 17 هزار گنج تاریخی در کشور

پرونده خودکشی گروهی یک خانواده پیچیده تر شد
دختر1۸ ساله ای که در پی خودکشی دسته جمعی اعضای خانواده اش توسط 
اورژانس به بیمارســتان منتقل شده بود، روز سه شنبه جان سپرد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، دوشنبه گذشــته بود که نیرو های کلانتری خواجه 
ربیع، ماجرای تکان دهنده خودکشی گروهی اعضای یک خانواده را به قاضی 
ویژه قتل عمد مشــهد گزارش دادند. حساســیت این خبر، بی درنگ قاضی 
دکتر صادق صفری را به خیابان شهید سلامی کشاند و بدین ترتیب تحقیقات 
قضایی درباره این حادثه هولناک در حالی آغاز شد که اجساد مادر و دو تن از 
دختران جوانش روی رختخواب های پهن شــده در کف پذیرایی قرار داشتند.
بررسی های اولیه حاکی از آن بود که یکی از پسران جوان این خانواده دو روز 
قبل خودکشــی کرده و جان باخته اســت.در همین حال مشخص شد دختر 
1۸ ســاله و پسر ۲۲ ساله دیگر خانواده که هنوز علایم حیاتی داشتند توسط 
اورژانس به بیمارســتان منتقل شده و به کما رفته اند، اما ۴ عضو این خانواده 
قربانی خودکشی گروهی شده و جان خود را از دست داده اند.ادامه تحقیقات 
براساس دست نوشته ای که به تلویزیون منزل چسبانده شده بود، نشان داد که 
اعضای این خانواده با انگیزه ادعای ایجاد مزاحمت ناموســی توسط پرایدسوار 
جوانی به نام »ب« و بعد از خودکشی پسر جوان خانواده، تصمیم به خودکشی 
گروهی گرفته اند.با انتقال اجســاد »مریم- ع« )مادر »رویا- ه« )دختر متولد 
۷9( و مژگان – ه )دختر متولد ۷۶( به پزشــکی قانونی، بررســی های قضایی 
توسط قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در حالی ادامه یافت 
که انتظار می رفت پسر و دختری که علایم حیاتی داشتند از کما خارج شوند 
و راز خودکشــی گروهی را فاش کنند، اما متاسفانه عصر روز سه شنبه دختر 
1۸ ساله که زهرا نام داشت نیز در مرکز درمانی جان سپرد و تنها بازمانده این 
اقدام هولناک هم در کما به ســر می برد و وضعیت بسیار وخیمی داردو بدین 
ترتیب پرونده مرگ مرموز اعضای این خانواده پیچیده تر شــده است.در عین 
حال مقام قضایی دستورات ویژه ای را برای شناسایی و دستگیری مرد مرموزی 
صادر کرد که در دســت نوشته اعضای این خانواده از وی نام برده شده است، 
درخور یادآوری است، اعضای خانواده رمز گوشی های تلفن خود را برای اثبات 
ادعاهایشــان نوشته و آن ها را در کنار هم گذاشته بودند در همین حال وجود 
تعدادی بسته های خالی قرص حکایت از آن دارد که اعضای خانواده با مصرف 

تعداد زیادی قرص خودکشی کرده اند.

مرگ مشکوک نوزاد 19 ماهه
زوج معتاد که با انگیزه فروش اعضای نوزاد 19ماهه  خود شربت متادون به او 
خورانده بودند باعث مرگش شده و پس از فرار از بیمارستان تهران در ماهدشت 
کرج بازداشــت شدند.به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، رسیدگی به این پرونده 
تکان دهنده از ســال اواخر ســال 9۸ به دنبال مرگ مشکوک نوزاد 19 ماهه 
در بیمارستان سینا تهران شروع شــد.وقتی کارآگاهان جنایی تهران با مرگ 
مشکوک نوزاد و فرار والدینش روبرو شدند با دستور بازپرس کشیک قتل جسد 
نوزاد به پزشکی قانونی منتقل شــد و در گزارش کارشناسان پزشکی قانونی 
مشخص شــد که این نوزاد در اثر مصرف متادون جان باخته است.از آنجایی 
که نوزاد از بیمارستان کودکان البرز به تهران منتقل شده بود رسیدگی به این 
پرونده در تهران عدم صلاحیت خورد و بررسی این پرونده به کارآگاهان جنایی 
اســتان البرز واگذار شــد.والدین این نوزاد خیلی زود به دستور بازپرس  آبیار 
معاون دادسرای جنایی کرج تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و طولی نکشید که 
کارآگاهان زبده البرز توانستند مخفیگاه این زوج را که در ماهدشت کرج قرار 
داشت را شناســایی کنند.با شناسایی این زوج و اقدامات اطلاعات کارآگاهان 
جنایی توانستند یک ماه پیش این زوج را دستگیر کنند. پدر نوزاد که  اعتیاد به 
مواد مخدر داشت در نخستین بازجویی ها سعی در انکار ماجرا داشت و موضوع 
مصرف متادون را اینطور به افسر پرونده تشریح کرد .او مدعی شد که فرزندش 
خودش به داخل کمد رفته و متادون را برداشته و مصرف کرده است. مادر نوزاد 
که ســعی در همراهی اظهارات شوهرش داشت باعث ظن کارآگاهان جنایی 
البرز شد با بازجویی های بیشتر سرانجام زوج معتاد پس از اعتراف به خوراندن 
متادون به نوزاد خود درباره انگیزه اشان گفتند تصمیم گرفتند متادون به نوزاد 
19 ماهه خود بدهند و بعد او را بیمارستان ببرند که بعد از مرگ مغزی اعضای 
پیکر کودکشــان را بفروشند.پس از اعتراف این زوج معتاد هر دو به اتهام قتل 
عمد بازداشت شدند وبا صدور کیفر خواست از سوی بازپرس پرونده هر ۲ متهم 

روانه زندان شدند نا به زودی پای میز محاکمه قرار گیرند.

۵۲ دانش آموز در مدرسه احمدیه بروجرد مسموم شدند
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرســتان از مسمومیت ۵۲ دانش آموز 
دیگر در مدرســه احمدیه بروجرد خبر داد.مهدی غیبی در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کــرد: تاکنون ۵۲ دانش آموز دیگر از دانش آموزان دبیرســتان دخترانه 
احمدیه بروجرد دچار مسمومیت شدند.وی اضافه کرد: با دریافت این گزارش، 
ســه کد آمبولانس، یک کد اتوبوس آمبولانس و یک کد موتورلانس به محل 
حادثه اعزام شده است.رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان کرد: 
این تعداد دانش آموز مسموم در بیمارستان آیت الله بروجردی و امام خمینی)ره( 
بروجرد بستری شــده اند.این مسئول تصریح کرد: تعداد دانش آموزان مسموم 
شده هر لحظه در حال افزایش است.غیبی تصریح کرد: روز سه شنبه نیز ۲1 
دانش آموز این مدرسه دچار مسمومیت شده بودند.وی گفت: مسمومیت این 
دانش آموزان بروجردی با منوکسیدکربن گزارش شده و علت در دست بررسی 

است.

حکم زندان برای ۲ مرد به اتهام کشتار غیرمجاز 
رئیس اداره دامپزشــکی دیلم استان بوشهر گفت: ۲ متهم که اقدام به کشتار 
غیرمجاز در این شهرســتان کرده بودند، با حکم مراجع قضایی به یک ســال 
حبس محکوم شــدند.به گــزارش رکنا، علی انگالی  نژاد اظهــار کرد: این دو 
متهم با شــکایت شبکه دامپزشکی شهرســتان و پیگیری واحد حقوقی اداره 
کل دامپزشکی استان بوشهر به علت کشتار غیرمجاز دام به جرم تهدید علیه 
بهداشــت عمومی در دادگاه بدوی هر کدام به یک سال حبس محکوم شدند.
وی افزود: اتهام این متهمان در کشــتار غیرمجاز الاغ به اثبات رسید و دادگاه 
حکم آنها را صادر کرده اســت.رئیس دامپزشــکی دیلم تصریح کرد: سازمان 
دامپزشکی کشور نظارت بر تولید و فرآورده های خام دامی را بجد دنبال کرده 
و در دســتور کار خود قرار داده است و در این راستا با کشتار غیرمجاز دام به 

شدت برخورد می کند.

قاچاقچی زانتیا سوار 6۰ گوسفند
را زنده زنده تلف کرد

رئیس پلیس راه خراســان جنوبی گفت: بر اثر برخورد خودرو حامل سوخت 
قاچاق با گله گوسفند در شهرســتان بیرجند بیش از ۶۰ راس گوسفند تلف 

شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه صبح دیروز در جاده 
اصلی روبه روی روستای مرک شهرســتان بیرجند روی داد.وی اظهار داشت: 
خودرو زانتیا در حال حمل سوخت قاچاق بود که با گله گوسفند برخورد کرد.
رئیس پلیس راه خراســان جنوبی گفت: علت این حادثه توســط کارشناسان 
پلیس راه، توجه نکردن به جلو از ســوی راننده خودرو اعلام شده است.تردد 
خودروهای شوتی )سوخت کش( با سرعت بالا در جاده های خراسان جنوبی از 
معضلات این استان اســت که مسوولان بارها نسبت به پیامدهای آن هشدار 

داده اند.

جمع آوری ۲۸ قبضه اسلحه جنگی و شکاری
غیر مجاز در هرمزگان

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان گفت: در اجرای طرح جمع آوری ســلاح و 
مهمات غیر مجاز، ۲۸ قبضه اســلحه جنگی و شــکاری غیر مجاز در استان 

کشف شد.
به گزارش رکنا، سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری، افزود: این طرح با تلاش 
پلیس امنیت عمومی استان و همکاری ماموران انتظامی شهرستان های استان 
با هدف افزایش امنیت اجتماعی و پیشــگیری از جرائم خشــن به مدت ۷۲ 

ساعت اجرا شد.
وی ادامه داد: در این طرح با کار اطلاعاتی پنج قبضه سلاح جنگی، ۲۳ قبضه 
ســلاح شکاری به همراه 1۲9 تیر فشــنگ کشف و ضبط شد.به گفته رئیس 
پلیس استان در این رابطه 1۰ نفر از دارندگان سلاح غیر مجاز شناسایی و در 
عملیات های جداگانه دستگیر و با تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

اخبار کوتاه


